gister Bertholdus Aquilegensis canonicus,

magister Ludvicus plebanus Lavbacensis,

Paulus canonicus Civitatensiš,.„.Fridericus

de Winech, Henricus et Duringus fratres de

Nidech et alii quamplures..."

Po Schumiju

1252,avgust 4.bkofja Doka GZL XI/i7

Freisinški škof Konrad se poravna z Gerlohom z

Jeterbenka, ministerialom koroškega vojvode.

Cod. 2 (nekdaj 19l), fol.8 iz 14.stol. v Drž.

arhivu v Munchnu (možno poškodovana od vlage).

Objava? Schumi, Urkunden-und Regestenbuch d.

Herz.Krain II, str.149-151,št.192.

Nos Chvnradus dei gracia Frisingensis episco=

pus presencium tenore tam presentibus quam futu=

ris notum facimus universis, quod post multam

inter nos et Gerlhohvm (de Hertenberch) ministe=

rialem ducis Karinthie agitatam discordiam cum

eodem G. (in formam p)acis et concordie redi=

vimus in hunc modum, videlicet quod Albertum mi=

li(tem....)te et Ottonem filium Meinhalmi de Ze=

vra quos homines nostri occasione pre(fate?)

dissensionis /et/ discordie captivarant, a vin=

culis fecimus enodari, (su)b tali siquidem cer=

titudine adiuncta primitus et premissa quod i=

dem G. sine (omn)i scrupulo coactionis, nude pa=

riter et aperte omnem materiam rancoris, adii

...... ac universam inimiciciarum radicem contra

nos et nostros homines ab ipso (G.) vel a suis

conceptam per pacis osculum postposuit et remi=

sit, sub pena du(cen)tarum marcarum Laibacensis

monete promittens quod deinceps ab omni genere

(dam)pnorum, gravaminum et iniuriarum que nobis

et ecclesie nostre ipse G. et sui hactenus irro=

gare consweverant, ex nune usque in antea debe=

ant inviolabiliter abstinere, pro quibus utique

dampnis, gravaminibus et iniuriis evitandis et

pro inimiciciis non reminiscendis quod wlgari=

ter vrech dicitur, nobis idem G. de dictis ec

marcis fideiussoriam prestitit caucionem, eo

pretextu racionis quod si ipse G„ vel sui in

aliquo genere gravaminum nobis vel nostris

irrogatorum culpabiles per rei evidenciam re=

2

GZL XI/17

1252, avgust 4. Škofja -^oka

periantur, vel si quispiam nostrorum ministe=

rialium nostro nomine per iusiurandum inter=

positum ipsum G„ negantem convieerit, idem G„

requisitus et monitus post admonicionem infra

unius mensis spacium secundum estimacionem et

quantitatem irrogati nobis dampni satisfacti=

onem et emendacionem debitam nobis et nostris

sub premissa pena cc marcarum tenebitur exhi~

bere. Verum si forte tališ culpa vel tam ardua

causa emerserit, pro cuius qualitate seu quan=

titate noster officialis qui pro tempore fuerit,